_______________________________________________________________
Rua Antônio Simão Mauad, 301 Bairro Pinheirinho CEP: 37500-180 Itajubá MG

Telefax: (35) 3622-1007   Site:  www.cismas.mg.gov.br

CCoonnssóórrcciioo  IInntteerrmmuunniicciippaall  ddee  SSaaúúddee  ddooss  MMuunniiccííppiiooss  ddaa  MMiiccrroorrrreeggiiããoo

ddoo  AAllttoo  SSaappuuccaaíí  ––  CCIISSMMAASS

CNPJ 01.111.142/0001-99

EXTRATO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO

DA NOVA SEDE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA

MICRORREGIÃO DO ALTO SAPUCAÍ

PUBLICAÇÃO 001/2018

Declaro para os devidos fins que a obra de reforma e

ampliação da nova sede do CISMAS referente a

Tomada de Preço 002/2017 que teve como vencedora

a empresa Base Forte Engenharia Ltda. foi recebida

definitivamente no dia 18/09/18 pela comissão de

recebimento definitivo de obras.